
UCHWAŁA NR VI/37/24 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku          
w Dzierzgówku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2024r. poz. 338, 743 i 858) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stałą opłatę miesięczną za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Nieborowie w wymiarze 
do 10 godzin dziennie w wysokości 1500,00 zł.  

2. Ustala się dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w żłobku powyżej 10 godzin 
dziennie w wysokości 10 zł. 

§ 2. Ustala się maksymalną kwotę dziennej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 15,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LXII/375/23 Rady Gminy Nieborów z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Dzierzgówku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C2102D-60D9-4C1E-9FE9-DC890344C0D1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3  (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) rada gminy ustala wysokość opłaty oraz opłaty, o której mowa 
w art. 12 ust. 3 ww. ustawy, za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie. 

W ramach świadczenia „Aktywnie w żłobku” opłata stała za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez 
Gminę Nieborów w wysokości 1 500,00 zł będzie w całości pokrywana z ww. dofinansowania, co znacznie 
odciąży finansowo rodziców/opiekunów prawnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C2102D-60D9-4C1E-9FE9-DC890344C0D1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/37/24 RADY GMINY NIEBORÓW z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-09-30T10:26:00+0200




